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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów SKORUPA Krzysztof 1 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

sędzia stanowiskowy ZUCHOWICZ Karolina 2 

sędzia stanowiskowy ZABRZUCH Jacek 2 

sędzia stanowiskowy PENKALLA Dawid 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

pomoc techniczna KRÓL Mariusz - 

pomoc techniczna PIORUN Paweł - 
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Protokół nr 1/VII/2022 

Zawody otwarte 3 

Piastów, 02 lipca 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów 

 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. SOBOTA Dariusz - 75823 TSS "VIS" Radom 85     85   

2. SZADKOWSKI Tomasz - 43910 TSS "VIS" Radom 78     78   

3. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 77     77   

4. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 67     67   

5. ZABRZUCH Jacek - 48851 TSS "VIS" Radom 59     59   

6. GUZIN Daniel - 75822 TSS "VIS" Radom 43     43   

7. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 TSS "VIS" Radom 35     35   

8. DUDEK Michał - 84399 TSS "VIS" Radom 27     27   

9. SZMAJDA Łukasz - 55464 TSS "VIS" Radom 22     22   

10. KRÓL Mariusz - 84400 TSS "VIS" Radom 21     21   

11. WĄSIK Łukasz - 55465 TSS "VIS" Radom 20     20   

12. SZMAJDA Grzegorz - 55532 TSS "VIS" Radom 18     18   

13. PIOTROWSKI Paweł - 86390 TSS "VIS" Radom 0     0   

14. DEC Tomasz - 26689 TSS "VIS" Radom 0     0   

15. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 40     40 PK 

16. CIERZUCH Daniel - PK TSS "VIS" Radom 34     34 PK 

17. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 34     34 PK 

18. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 33     33 PK 

19. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 32     32 PK 

20. MAJEWSKI Cezary - PK TSS "VIS" Radom 17     17 PK 

21. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 12     12 PK 

22. ZIĘBA Maciej - PK TSS "VIS" Radom 10     10 PK 

23. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 8     8 PK 

24. MAJEWSKI Mateusz - PK TSS "VIS" Radom 8     8 PK 

25. MALETA Radosław - PK TSS "VIS" Radom 7     7 PK 

26. KARAŚ Cezary - PK TSS "VIS" Radom 6     6 PK 

27. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 6     6 PK 

28. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 4     4 PK 

29. PASTUSZEK Borys - PK TSS "VIS" Radom 3     3 PK 

  NIEDZIELSKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 3     3 PK 

31. JAGIEŁŁO Ireneusz - PK TSS "VIS" Radom 0     0 PK 

32. BIDZIŃSKA Aneta - PK TSS "VIS" Radom 0     0 PK 

33. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 0     0 PK 

34. ROGALA-SZWEDE Eliza - PK TSS "VIS" Radom 0     0 PK 
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Protokół nr 2/VII/2022 

Zawody otwarte 3 

Piastów, 02 lipca 2022 r. 

Konkurencja: Karabin sportowy 20 strzałów 

 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. SOBOTA Dariusz - 75823 TSS "VIS" Radom 76 43   119   

2. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 TSS "VIS" Radom 77 40   117   

3. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 77 37   114   

4. DUDEK Michał - 84399 TSS "VIS" Radom 73 27   100   

5. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 TSS "VIS" Radom 69 20   89   

6. KRÓL Mariusz - 84400 TSS "VIS" Radom 61 21   82   

7. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 57 19   76   

8. SZMAJDA Grzegorz - 55532 TSS "VIS" Radom 60 14   74   

9. SZMAJDA Łukasz - 55464 TSS "VIS" Radom 57 14   71   

10. PIOTROWSKI Paweł - 86390 TSS "VIS" Radom 61 7   68   

11. WĄSIK Łukasz - 55465 TSS "VIS" Radom 58 8   66   

12. SZAMBOR Jacek - 4690 TSS "VIS" Radom 31 0   31   

13. DEC Tomasz - 26689 TSS "VIS" Radom 20 0   20   

14. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 81 38   119 PK 

15. STANIAK Michał - PK TSS "VIS" Radom 76 40   116 PK 

16. PASTUSZEK Borys - PK TSS "VIS" Radom 83 29   112 PK 

17. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 65 46   111 PK 

18. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 78 23   101 PK 

19. DRUŻDŻEL Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 70 31   101 PK 

20. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 72 23   95 PK 

21. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 79 14   93 PK 

22. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 65 27   92 PK 

23. STAJNIAK Marcin - PK TSS "VIS" Radom 71 20   91 PK 

24. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 66 23   89 PK 

25. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 70 11   81 PK 

26. MAJEWSKI Mateusz - PK TSS "VIS" Radom 60 15   75 PK 

27. BIDZIŃSKA Aneta - PK TSS "VIS" Radom 56 15   71 PK 

28. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 54 13   67 PK 

29. MALETA Radosław - PK TSS "VIS" Radom 51 12   63 PK 

30. JAGIEŁŁO Ireneusz - PK TSS "VIS" Radom 55 8   63 PK 

31. CIERZUCH Daniel - PK TSS "VIS" Radom 47 10   57 PK 

32. MAJEWSKI Cezary - PK TSS "VIS" Radom 48 0   48 PK 

33. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 39 3   42 PK 

34. NIEDZIELSKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 40 0   40 PK 

35. ZIĘBA Maciej - PK TSS "VIS" Radom 38 0   38 PK 

36. BIELECKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 35 0   35 PK 

37. JAROSZ Urszula - PK TSS "VIS" Radom 35 0   35 PK 

38. ROGALA-SZWEDE Eliza - PK TSS "VIS" Radom 32 0   32 PK 
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Protokół nr 3/VII/2022 

Zawody otwarte 3 

Piastów, 02 lipca 2022 r. 

Konkurencja: Pistolet Sportowy 20 strzałów 

 

L.P. 
NAZWISKO IMIĘ - NUMER 

LICENCJI 
KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. BEREZOWSKI Henryk - 15256 TSS "VIS" Radom 98 85   183   

2. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 TSS "VIS" Radom 95 84   179   

3. ZABRZUCH Jacek - 48851 TSS "VIS" Radom 92 74   166   

4. KRÓL Mariusz - 84400 TSS "VIS" Radom 93 71   164   

5. ZEPCHŁO Jarosław - 52947 TSS "VIS" Radom 87 74   161   

6. GUZIN Daniel - 75822 TSS "VIS" Radom 91 67   158   

7. SOBOTA Dariusz - 75823 TSS "VIS" Radom 89 67   156   

8. KACZMARSKI Hubert - 66345 TSS "VIS" Radom 92 63   155   

9. ZIELIŃSKI Piotr - 1916 TSS "VIS" Radom 89 63   152   

10. DUDEK Michał - 84399 TSS "VIS" Radom 85 63   148   

11. PIOTROWSKI Paweł - 86390 TSS "VIS" Radom 81 36   117   

12. KOBIAŁKA Michał - 59456 TSS "VIS" Radom 76 39   115   

13. SZMAJDA Łukasz - 55464 TSS "VIS" Radom 77 37   114   

14. SZMAJDA Grzegorz - 55532 TSS "VIS" Radom 74 38   112   

15. KUZIA Piotr - 43909 TSS "VIS" Radom 72 37   109   

16. WĄSIK Łukasz - 55465 TSS "VIS" Radom 70 22   92   

17. MIRECKI Andrzej - 2655 TSS "VIS" Radom 64 12   76   

18. SZAMBOR Jacek - 4690 TSS "VIS" Radom 65 11   76   

19. DEC Tomasz - 26689 TSS "VIS" Radom 50 0   50   

20. JAROSZ Urszula - PK TSS "VIS" Radom 84 61   145 PK 

21. STANIAK Michał - PK TSS "VIS" Radom 86 55   141 PK 

22. ZIĘBA Maciej - PK TSS "VIS" Radom 85 53   138 PK 

23. MALETA Radosław - PK TSS "VIS" Radom 87 49   136 PK 

24. KOWALCZYK Michał - PK TSS "VIS" Radom 82 46   128 PK 

25. JĘDRZEJCZYK Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 82 44   126 PK 

26. MAJEWSKI Mateusz - PK TSS "VIS" Radom 81 42   123 PK 

27. KOZŁOWSKI Paweł - PK TSS "VIS" Radom 80 42   122 PK 

28. OSIŃSKI Marcin - PK TSS "VIS" Radom 80 41   121 PK 

29. MAJEWSKI Cezary - PK TSS "VIS" Radom 82 37   119 PK 

30. STAJNIAK Marcin - PK TSS "VIS" Radom 78 33   111 PK 

31. JAGIEŁŁO Ireneusz - PK TSS "VIS" Radom 80 29   109 PK 

32. PASTUSZEK Borys - PK TSS "VIS" Radom 73 26   99 PK 

33. DRUŻDŻEL Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 71 25   96 PK 

34. CIERZUCH Daniel - PK TSS "VIS" Radom 63 19   82 PK 

35. KIEREŚ Grzegorz - PK TSS "VIS" Radom 66 10   76 PK 

36. NIEDZIELSKI Tomasz - PK TSS "VIS" Radom 60 12   72 PK 

37. BIDZIŃSKA Aneta - PK TSS "VIS" Radom 58 10   68 PK 

38. KRAJEWSKI Dariusz - PK TSS "VIS" Radom 50 17   67 PK 
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39. JASIK Magdalena - PK TSS "VIS" Radom 57 1   58 PK 

40. PACHOCKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 48 2   50 PK 

41. ROGALA-SZWEDE Eliza - PK TSS "VIS" Radom 40 0   40 PK 

42. BIELECKI Rafał - PK TSS "VIS" Radom 33 0   33 PK 

43. GRABOWSKI Kamil - PK TSS "VIS" Radom 31 0   31 PK 

44. KOBYLSKI Jakub - PK TSS "VIS" Radom 12 0   12 PK 

 

 

 

Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet Centralnego Zapłonu (PCZ10) 

Karabin Sportowy (KSP20) 

Pistolet Sportowy (PSP20) 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów. 

W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze 

stanem faktycznym.  


